IPC-KOMPLETTSYSTEME
Towersysteme
Spectra Computersysteme GmbH
Spectra (Schweiz) AG
Spectra Automatisierungstechnik GmbH

Ausstattungs-Varianten
Bestellbezeichnung
Nr. 117302   MT-4292/I9454.1    Midi-Tower-PC
Core 2 Duo E6320, 6 x PCI/1 x PCIe
• Festplatten:
- 160 - 500 GB Standard
- 160 - 500 GB 24h/7d-geeignet
• Hauptspeicher:
- DDR-RAM 512 MB
- DDR-RAM 1 GB
• Grafik:
- PCI-express Einsteckkarte z.B. Asus, Sapphire, Matrox, PNY
- analog VGA, DVI
• Netzteil:
- 600 Watt ATX
- 2 x 320 Watt Miniredundant
- 250 W ATX DC/DC Netzteil 12V
- 300 W ATX DC/DC Netzteil 24 V
• Betriebssysteme:
- Windows 2000 Professional (+ SP 4), deutsch oder englisch
- Windows XP Professional (+ SP 2), deutsch, englisch oder multilingual
- Windows Vista, deutsch, englisch
- Linux, deutsch oder englisch
• Netzteil
- 400 Watt, ATX/EPS (ATX12V 2.01)
- Eingang: 90 - 265 VAC, 47 - 63 Hz
- Ausgang (max.): 30 A@5 V, 14 A@12 V1, 15 A@12 V2, 0,8 A@-12 V,
30 A@3,3 V, 2,0 A@5 Vsb
- Gesamtleistung 3,3 V + 5 V: 152 W
- Wirkungsgrad: 85%
- inkl. PCI-express-, 4-pin-12 V-, 24-pin-ATX/EPS-Stecker
- kugelgelagerter, temperaturgesteuerter Lüfter für sehr leisen Betrieb
(< 25 dBA)
- MTBF: >100.000 h @ 25° C
• Gehäuse
- hochwertiges, robustes Midi-Tower-Gehäuse aus Stahlblech mit ein-
fach zu demontierenden Sei-tenteilen
- Laufwerkskäfig für 2 x 3,5" interne Festplatten sowie 4 x 5,25" und
2 x 3,5" von vorne zugängliche Laufwerke, Zusatz-Halterung
(optional) für 2 x 3,5" HDD intern
- 1 x 80 x 80 mm kugelgelagerte Lüfter an der Gehäuse-Rückseite,
alternativ 120 x 120 Lüfter
- optional 1 x 60 x 60 mm kugelgelagerter Lüfter an der Gehäuse-